FICHA TECNICA

Manguera jardin Hisua
?1/2" 12,5mm 50M

Referencia
Presiéon (maximo) (bar)
Presiéon (minimo) (bar)

Temperatura
funcionamiento maxima

Temperatura
funcionamiento minima

Capas

Longitud (M)

Material principal
Material secundario
Material (Exterior)
Material (Interior)
Diametro (mm) (9)
Diametro pulgadas (9)
Diametro exterior (mm) (Q)
Resistente

Antialgas

Contiene Cadmio

Tipo embalaje

403010013
21.0 Bar
7.0 Bar

60°C
-10°C
4.0
50M
PVC
Poliéster
Hilo de poliéster reforzado
PVC
12,5mm
1/2
15,90mm
Nudos, pliegues y UV
Si
Si

Retractilado

403010016
21.0 Bar
7.0 Bar

60°C

-10°C

4.0
50M
PVC

Poliéster

N

Hilo de poliéster reforzado

PVC
19mm
3/4
23,60mm

Nudos, pliegues y UV

Si
Si

Retractilado
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